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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 28 stycznia 2024 r. 

1. Obchody Dnia Życia Konsekrowanego odbędą się w piątek 2 lutego 2024 r. w święto 

Ofiarowania Pańskiego. W tym dniu o godz. 12.00 w bazylice archikatedralnej Mszy św. 

przewodniczył będzie bp Ireneusz Pękalski. Do wspólnej modlitwy zapraszamy kapłanów, 

alumnów seminariów duchownych, osoby życia konsekrowanego oraz wiernych świeckich. 

2. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi zaprasza na rekolekcje dla młodzieży męskiej  

(od 15 roku życia) w terminie 2-4 lutego 2024 r. Chętni proszeni są o zgłoszenie się do  

1 lutego drogą mailową (seminariumrekolekcjelodz@gmail.com). Początek rekolekcji  

w piątek o godz. 18.00. Udział w rekolekcjach jest bezpłatny. 

3. Duszpasterstwo Rodzin zaprasza małżonków do udziału w Tygodniu Małżeńskim od 9  

do 17 lutego. Wydarzenie to zawiera rekolekcje weekendowe dla małżeństw, warsztaty 

wychowawcze oraz o pielęgnowaniu miłości, dzień otwarty w Archidiecezjalnym 

Ośrodku Adopcyjnym oraz czas na modlitwę małżeńską. Szczegóły znajdziemy na 

plakacie i na stronie: www.duszpasterstworodzinlodz.pl 

do przekazania w parafiach łódzkich 

4. Duszpasterstwo Przedsiębiorców i Pracodawców TALENT w Łodzi zaprasza na konferencję 

„Biznes na Skale”, która odbędzie się 16 marca 2024 r. w Łodzi. Link do zapisów oraz 

szczegółowe informacje: www.BiznesNaSkale.pl 

do informacji Księży 

5. W związku z licznymi zapytaniami narzeczonych o nauki przedmałżeńskie kierowanymi do 

Wydziału Duszpasterstwa Rodzin prosimy księży o przesłanie informacji o planowanych do 

wakacji naukach przedmałżeńskich na adres mailowy: jaspinski@csr.org.pl. W informacji 

prosimy podać nazwę parafii i miejscowość, termin i godziny spotkań i kontakt do zapisów. 

Informacje te zostaną umieszczone na stronie: www.duszpasterstworodzinlodz.pl  

6. Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny przygotowuje dorosłych do przyjęcia 

sakramentów chrztu, bierzmowania, eucharystii, małżeństwa. Najbliższe przygotowanie do 

bierzmowania rozpocznie się 2 lutego 2024 r. Cotygodniowe wspólne spotkania odbywają 

się w piątki  

w godz. 19.00-20.30 w budynku Instytutu Teologicznego (ul. Ks. Ignacego Skorupki 9). 

Seminarium przygotowujące do małżeństwa (dla narzeczonych, małżonków 

sakramentalnych  

i niesakramentalnych) prowadzone online rozpocznie się 26 lutego 2024 r. (zgłoszenia: 

www.domalzenstwa.pl). Zainteresowani przygotowaniem do chrztu i pierwszej Komunii św. 

mogą osobiście kontaktować się z s. Ewą Godzińską, aby ustalić indywidualny program 

przygotowania.  

Kontakt: 

Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny przy Bazylice Archikatedralnej pw. św. 

Stanisława Kostki w Łodzi, ul. Ks. Ignacego Skorupki 9, 90-458 Łódź,  

e-mail: chrzestdoroslych@archidiecezja.lodz.pl 

Koordynator: s. Ewa Godzińska CHR, tel. 885-555-020 

Duszpasterz: ks. Piotr Przybysz, tel. 519-781-783 
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